
Contacto

Correo Electrónico secretaria30@castillejadelcampo.es

Dirección Postal

Antonio Machado, 1
(41810) Castilleja del Campo España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4103000H-2023/000065-PES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2023
a las 12:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Castilleja del Campo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0474NDV1WTYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratar los servicios de un monitor especialista en artes marciales para
impartir un taller de defensa personal femenina. Expediente nº: 2023/CTT_01/000062.

Valor estimado del contrato 375 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 453,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 375 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0474NDV1WTYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fde06f56-5fb8-48f0-83b9-abbafa09a992


Dirección Postal

Calle Antonio Machado
(41810) CASTILLEJA DEL CAMPO España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

VÍCTOR GONZÁLEZ CANO
NIF 28767542Q
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 453,75 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 17/04/2023
Plazo de Formalización Hasta el 18/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DEL CAMPO

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/04/2023 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JRWIJL6qPGVVYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000010762105 |  2023-634951 | mar, 18 abr 2023 12:06:57:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122867880430061219893903044457538436400 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JRWIJL6qPGVVYjgxA4nMUw%3D%3D

